UGSel

MF1

Cross 2019 2020

Le 14/12/2019, La Blanchardiere - Les Closets, 61100 FLERS

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

L)

/
UGSEL

Equipes

Place  Nb points Nom de I'équipe

Association sportive

Dossard Eleve

Points

Rang

Catégorie / Année

1 102 pts
1193
1195
1196
1197
1194

2 126 pts
1005
1040
1006
1035
1032

3 190 pts
358
357
363
366
365

4 190 pts
517
519
518
516
520

5 195 pts
1404
1397
1381
1405
1388

6 208 pts
922
923

933
930

925

62-NDBK_53
DESTAILLEUR LILOU
HENON AMANDINE
MORTIER MADELEINE
PANNIER ILANA
FUMAROLI ANOUK

59-MQ_122
BOUBACIR MADEENAH
VANHAECKE SOPHIE
BOUGUEN OANELL
TINAJERO ORTEGA MARINA
PATER CLEMENCE

35-ARG_171
CORNEE CHLOE
BRIOT ELOISE

LION ROSE
THEBERT LILOU
POURCHOT ALYSSA

44-PORN_159
CORCELLE MARGOT
FERCHAUD LOLA
DEROUIN LOUISA
AUDER LILOU
GAUTREAU EDEN

75-STAN_39
VENUTI STEPHY ORIANE

MORO ELOISE

DES PREZ DE LA MORLAIS MELUSINE
VERGER-CHABOT SIBYLLE
HERRAULT MATHILDE

56-SAP_154
HOMBRON LILOU
LE BORGNE GABIA

PREMONT ANNA-CLAIRE
ONNO LYNE

LE GAL ADELE

62-NDBK - COLLEGE NOTRE DAME - BERCK

12 pts
17 pts
30 pts
43 pts

59-MQ - MQ MARCQ INSTITUTION - MARCQ EN BAROEUL CEDEX

15 pts
23 pts
37 pts
51 pts

12ieme
17ieme
30iéme
43ieme

44iéme

15ieme
23iéme
37iéme
51iéme

71ieme

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

35-ARG - COLLEGE LA SALLE SAINT JOSEPH - ARGENTRE DU PLESSIS

28 pts
29 pts
59 pts
74 pts

28ieme
29iéme
59iéme
74iéme

97ieme

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

44-PORN - COLLEGE ND DE RECOUVRANCE - PORNIC

26 pts
33 pts
42 pts
89 pts

26iéme
33iéme
42ieme
89iéme

150ieme

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

75-STAN - STAN - A.S.S STANISLAS - PARIS CEDEX 06

6 pts
31 pts
67 pts
91 pts

6iéme
31iéme
67iéme
91iéme

130ieme

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

56-SAP - COLLEGE LES SAINTS ANGES - PONTIVY CEDEX

40 pts
49 pts

55 pts
64 pts

40ieme

49ieme

55iéme
64ieme

106ieme

M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006



/

Cross 2019 2020

Le 14/12/2019, La Blanchardiere - Les Closets, 61100 FLERS

/

UGSEL Niveau : National UGSEL
UGSEL - UGSEL NATIONAL
MF1 Equipes
Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive

7

8

9

10

11

Dossard Eleve

Points

Rang

Catégorie / Année

232 pts
87
91
89
94
88

255 pts
430
433
431
429
432

261 pts
417
422
412
411

267 pts
500
504
502
503
501

269 pts
486
488
487
485

22-LB_146
CHAUVIERE ROSE
LE COQ ROMANE
DANIEL LISE
RICHARD MAINA
COUDRIN CLEMENCE

35-SHR_149
CHEVALIER JULIETTE
PATTEIN SARAH
LAZREG SOPHIA
BOHANNE EMILIE
MALLEGOL CLAIRE

35-SGP_164

JOUVIN NOEMIE

LE HENAFF LOUISE
GENOUEL GOULWENA
FRABOT CARLOTTA

44-LOND_151
BEAUMARD MAEVA
ONNO MARGAUX
COURGEAU YONA
JOUSSEAUME AURELIE
CHARRIER ANAE

38-SBLT_66
GUILLAUD CLARA
PIN SOPHIE

JOCTEUR MONROZIER OLYMPE

GRONOS MELANIE

#fetedelathleugsel

22-LB - AS COLLEGE SACRE COEUR LAMBALLE - LAMBALLE

41 pts
46 pts
72 pts
73 pts

35-SHR - COLLEGE SAINT HELIER - RENNES

14 pts
52 pts
94 pts
95 pts

41ieme
46ieme
72iéme
73iéme

99%ieme

14ieme
52iéme
94iéme
95iéme

116ieme

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

35-SGP - COLLEGE SAINT GABRIEL - PACE CEDEX

54 pts
60 pts
63 pts
84 pts

44-LOND - COLLEGE NOTRE DAME - LE LOROUX-BOTTEREAU

10 pts
66 pts
87 pts
104 pts

38-SBLT - COLLEGE ST BRUNO

4 pts
56 pts
69 pts
140 pts

54ieme
60ieme
63ieme

84ieme

10ieme
66iéme
87iéme
104iéme

114ieme

4ieme
56ieme
69ieme

140ieme

CréditdsMutuel

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

-LATOUR DUPIN

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1/2006



/

Cross 2019 2020

Le 14/12/2019, La Blanchardiere - Les Closets, 61100 FLERS

/

UGSEL Niveau : National UGSEL
UGSEL - UGSEL NATIONAL
MF1 Equipes
Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive
Dossard Eléve Points Rang Catégorie / Année

12 273 pts 61-STD_8 61-STD - ST THOMAS D'AQUIN - FLERS
1114 DEON CAPUCINE 39 pts 39%iéme M1/ 2006
1127 JOUIN LENA 57 pts 57ieme M1/2006
1142 RENARD FELICIE 77 pts 77ieme M1/2006
1113 DAUPHY LILOU 100 pts 100ieme M1 /2006
1118 DURAND EMMY 134ieme M1 /2006

13 281 pts 49-SMAC_155 49-SMAC - JEAN BOSCO - SAINT-MACAIRE-EN-MAUGES
704 BARON CLARA 35 pts 35ieme M1/2006
708 SUZINEAU LOLA 50 pts 50ieme M1 /2006
705 ETIENNE CORALINE 93 pts 93ieme M1 /2006
707 POILANE MAUD 103 pts 103ieme M1/2006
706 LE MOING JEANNE 115ieme M1 /2006

14 309 pts  92-CMD_41 QRZJ(E:M.DM-A?_'\&%S%GDELEINE DANIELOU RUEIL-MALMAISON -
1532 CHAVANNE FELICITE 48 pts 48iéme M1 /2006
1537 CURTIL MARION 68 pts 68ieme M1 /2006
1550 STAUB TIPHAINE 92 pts 92ieme M1 /2006
1535 CHOLLET CELESTE 101 pts 101ieme M1/2006
1530 BAGLIN SOLENE 107ieme M1/2006

15 315 pts 62-SMM_56 62-SMM - COLLEGE ST MARTIN - MARQUISE
1210 DELEGLISE LEA 38 pts 38ieme M1 /2006
1212 VILLETTE FAUSTINE 53 pts 53ieme M1/2006
1209 DEBOVE ELISE 83 pts 83ieme M1 /2006
1211 TAVERNE AMELIE 141 pts 141ieéme M1 /2006

16 329 pts 62-LDA_60 62-LDA - COLLEGE LES LOUEZ DIEU - ANZIN ST AUBIN
1176 DUMORTIER CAMILLE 47 pts 47iéme M1/2006
1180 MACQUET CLEMENCE 58 pts 58ieme M1 /2006
1178 LEMOINE CANNELLE 105 pts 105ieme M1 /2006
1174 DEMEULEMEESTER EMMA 119 pts 119ieme M1 /2006
1172 COSSEZ CLEMENCE 139ieme M1 /2006

17 380 pts 78-SCV_45 78-SCV - SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - VERSAILLES
1440 BROGNIART BLANCHE 86 pts 86ieme M1/2006
1449 LEBRUN AGATHE 88 pts 88ieme M1/2006
1443 D' USSEL EULALIE 96 pts 96ieme M1 /2006
1444 DELEPOULLE TARCICE 110 pts 110ieme M1/2006

5 Créditd Mutuel
B areee

#fetedelathleugsel
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UGSEL Niveau : National UGSEL
UGSEL - UGSEL NATIONAL
MF1 Equipes

Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive

Dossard Eleve Points Rang Catégorie / Année

18 394 pts 26-CSA_69 26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE

19

20

21

22

23

131
142
136
135

410 pts
529
526
527
523
530

416 pts
226
221
224
232

431 pts
54
53
51
55
52

472 pts
211
202
199
209
218

525 pts
849
855
854
852

AGUNAOU TITHRITE
TALLARD GARANCE
DARNIS JULIETTE
CROUZET LIV

44-SHSD_171
SURBILLET MARIE
LAURENT COLOMBE
PARIS ASTRID
COUILLAUD CAMILLE
TERRIEN ISAURA

28-SPD_55
CORDERY TIPHAINE
BADILA LOU-LYNE
BATHILDE IMAN
HORNERO MELISSA

14-JAB_9

SUTTERLET VALENTINE
MAHIEU LEONIE
DEVIREUX UMMA
ZEVACO LILOU

HUET LOLA

28-SMAC_58
KAMANOVA LILY-ANNE
FOURNET FELICIA
DIAZ OLIVIA
HENNEQUIN AXELLE
SOULARD VICTOIRE

54-JARM_17
FUNDERE LISON
VIBRAC JEANNE
VAXILO MELANIE
MARCQ AYA

#fetedelathleugsel

65 pts
81 pts
120 pts
128 pts

65ieme
81ieme
120ieme

128ieme

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

44-SHSD - COL/LYC ST DOMINIQUE - SAINT-HERBLAIN

82 pts
90 pts
117 pts
121 pts

82iéme
90iéme
117iéme
121iéme

125ieme

28-SPD - ST PIERRE-ST PAUL - DREUX

45 pts
113 pts
122 pts
136 pts

14-JAB - Jeanne d'Arc Bayeux - BAYEUX CEDEX

75 pts
78 pts
135 pts
143 pts

45iéme
113ieme
122ieme

136ieme

75iéme
78iéme
135iéme
143iéme

145ieme

28-SMAC - STE MARIE - CHARTRES

108 pts
111 pts
124 pts
129 pts

54-JARM - Collége - Lycée LA MALGRANGE - JARVILLE-LA-MALGRANGE

85 pts
144 pts
147 pts
149 pts

ASAL 5
Ny 2 ATHILE

108iéme
111iéme
124iéme
129iéme

131ieme

85ieme
144ieme
147ieme

149ieme

CréditdsMutuel

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006



/
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

(
UGSEL

Equipes

Place  Nb points Nom de I'équipe

Association sportive

Dossard Eleve

Points

Rang

Catégorie / Année

24 558 pts
1263
1266
1261
1265
1260

69-SMEH_37
PALANDRE LOUISE
VILLARD LUNA
DUHAMEL LENA
RICHARD EMMAELLE
BOURRIN LAETITIA

#fetedelathleugsel

69-SMEH - ST MARTIN - ST MARTIN EN HAUT

132 pts
138 pts
142 pts
146 pts

..............................

132iéme
138iéme
142iéme
146iéme

148ieme

CréditdsMutuel

M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006
M1 /2006



